DEVLETĠ’NĠN SĠYASĠ DURUMU

ÇalıĢmamızın konusunu oluĢturan Barika-i Zafer, yazma bir eser olup tamamı

103 varak olan bir mecmuatül resailin içine yazılmıĢtır. Konya Bölge Yazma Eserler

Kütüphanesinde bulunan eserin müstensihi belli değildir. Namık Kemal‟in birkaç

eserinin bir araya getirildiği mecmua, Hicri 1305 (1887) yılında istinsah edilmiĢtir.

Namık Kemal‟in Osmanlı Tarihi eserinin birinci cildiyle baĢlayan bu mecmuatül

resailde yer alan Barika-i Zafer, 25b-31b yaprakları arasında yer alır. Namık

Kemal‟in Hicri 1278 (1861) basımından kopyalandığı notu düĢülmüĢtür.
102

Barika-i Zafer, bir formadan ibaret olan küçük bir risaledir. Namık Kemal‟in

kitap Ģeklinde çıkabilmiĢ ikinci eseri olarak Devr-i İstila‟yı beĢ sene üç ayı bulan bir

zaman mesafesi ile takip etmiĢtir. Avrupa‟da üç buçuk seneye yakın sürmüĢ olan